

## Produse curatenie

I.D.: 102718045

---

Data publicarii	09.09.24	Coduri CPV	30199000-0 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.543,50 RON - 1.543,50 RON

---

Descriere: Protectie incaltaminte 100buc/set - 2set\*28lei= 56 lei // Degresant Kenex Plus 750ml - 6buc\*18lei= 108 lei // Cap pulverizator - 3buc\*2.50lei = 7.50 lei // Det. Pt. pardoseli Magnolia 1L - 24buc\*14lei= 336 lei // Eu matura div. culori (2 buc rosu/ 2 buc albastru / 2buc galben ) - 6buc\*16.50lei= 99 lei // Eu coada aluminiu profesionala 1.40m - 6buc\*18.50lei= 111 lei // Perie wc cu suport - 10buc\*12lei= 120 lei // Faras simplu - 6buc\*8lei= 48 lei // Manusi nitril M - 2cut\*30lei= 60 lei // Manusi nitril L - 2cut\*30lei= 60 lei // Eu rola laveta galbena 40x800cm - 2buc\*40lei= 80 lei // Rola Medicala 60x80 - 1buc\*40lei= 40 lei // Rola industrialala alba - 2buc\*48lei= 96 lei // Rola industrialala Ivory - 2buc\*36lei= 72 lei // balsam rufe Milane 5L - 1buc\*40lei= 40 lei //

---